

Min By Media ApS

Nytorv 18, 3.
9000 Aalborg

CVR-nr. 37 66 15 38

Årsrapport for 2018
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. marts 2019

Michael Qureshi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Min By Media ApS
Nytorv 18, 3.
9000 Aalborg

Hjemmeside: www.migogaalborg.dk

CVR-nr.: 37 66 15 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. maj 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Mads Peter Veiby, formand
Michael Qureshi
Mads Schytte
Thomas Enevoldsen

Direktion

Michael Qureshi, direktør

Revisor

Danrevi Løgstør
Godkendt revisionsinteressentskab
Østerbrogade 19
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Hobrovej 440
9200 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. marts 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mediavirksomhed og udbrede konceptet migogaalborg.dk til andre byer i Danmark og evt. udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 63.691, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.219.738.

Årets resultat er yderst tilfredsstillende. I 2018 har der været meget fokus på at ekspandere forretningen, og selskabet har foretaget en række større investeringer. Blandt andet er der investeret i Odense, etableringen af Bolig Swipe systemet i Aalborg samt åbningen af København i 2018.

I en presset mediebranche er det yderst usædvanligt, at man kommer ud med et overskud, når man samtidig vækster i det tempo, vi gør. I 2018 har godt 1.000.000 eller ca. 1/6 del af alle danskere på et tidspunkt lagt deres digitale vej forbi et af vore medier. Dette er yderst tilfredsstillende navnlig i betragtning af, at København først blev etableret 1. november.

Havde selskabet alene satset på vores første bymedie, Aalborg, havde overskuddet været markant højere. Selskabet har i stedet valgt en aggressiv strategi, hvor vi ønsker at udbygge vores førerposition som danskerne foretrukne bymedie-virksomhed.

Derfor forventes der, at vi sætter yderligere tempo på at udvikle forretningen i 2019. Vi forventer ligeledes et positivt resultat i 2019.

De primære fokusområder i 2019 bliver udbygningen til flere byer, samt en markant vækst i såvel læsere som omsætningen på eksisterende platforme samt udvikling af nye produkter og ydelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.325.245	847.920
Personaleomkostninger	1	<u>-2.193.226</u>	<u>-712.557</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		132.019	135.363
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-53.840</u>	<u>-6.832</u>
Resultat før finansielle poster		78.179	128.531
Finansielle indtægter		7.083	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.902</u>	<u>-2.856</u>
Resultat før skat		83.360	125.675
Skat af årets resultat	4	<u>-19.669</u>	<u>-29.188</u>
Årets resultat		<u>63.691</u>	<u>96.487</u>
Overført resultat		<u>63.691</u>	<u>96.487</u>
		<u>63.691</u>	<u>96.487</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
IT		<u>125.180</u>	<u>64.778</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>125.180</u>	<u>64.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.180</u>	<u>64.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.632	234.713
Andre tilgodehavender		27.600	40.053
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.560</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>213.792</u>	<u>274.766</u>
Likvide beholdninger		<u>1.547.201</u>	<u>684.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.760.993</u>	<u>959.074</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.886.173</u></u>	<u><u>1.023.852</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	55.556
Overkurs ved emission		991.125	498.069
Overført resultat		166.113	102.422
Egenkapital	6	<u>1.219.738</u>	<u>656.047</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	27.540	14.251
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.540</u>	<u>14.251</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.683	162.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.625	33.600
Selskabsskat		391	15.401
Anden gæld		590.196	142.023
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>638.895</u>	<u>353.554</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>638.895</u>	<u>353.554</u>
Passiver i alt		<u>1.886.173</u>	<u>1.023.852</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.077.005	633.205
Pensioner	20.955	2.250
Andre omkostninger til social sikring	32.963	7.905
Andre personaleomkostninger	62.303	69.197
	<u>2.193.226</u>	<u>712.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>53.840</u>	<u>6.832</u>
	<u>53.840</u>	<u>6.832</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.003	2.393
Valutakurstab	253	0
Rentetillæg selskabsskat	646	463
	<u>1.902</u>	<u>2.856</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.380	14.937
Årets udskudte skat	13.289	14.251
	<u>19.669</u>	<u>29.188</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>IT</u>
Kostpris 1. januar 2018	71.610
Tilgang i årets løb	<u>114.242</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>185.852</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	6.832
Årets afskrivninger	<u>53.840</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>60.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>125.180</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	55.556	498.069	102.422	656.047
Kontant kapitalforhøjelse	6.944	493.056	0	500.000
Årets resultat	0	0	63.691	63.691
Egenkapital 31. december 2018	62.500	991.125	166.113	1.219.738

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018			14.251	14.251
Hensat i året			13.289	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018			27.540	14.251

8 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler med 3 måneders opsigelse. Restforpligtelsen udgør tkr. 27.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.